



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 20, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 19, 2020
Created By	BUKOWSK_K700
Changed On	Nov 18, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710067588061
Change Number	
GTIN	8712423007031

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM KNORR TERIYAKI SAUCE 1L EUR (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215099/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 20, 2020

Valid To : Jun 7, 2023

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Terijakio padažas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: **SOJŲ** padažas 30 % [vanduo, **SOJOS**, kukurūzai, druska, dažiklis (amoniakinė karamelė (E 150c)), konservantas (kalio sorbatas (E202))], gliukozės sirupas, cukrus, vanduo, dekstrozė, ryžių actas (vanduo, alkoholis, ryžiai, ryžių vynas (sakė), kukurūzai, druska), modifikuotas krakmolai, saldinis ryžių vynas (mirinas) 2 % [gliukozės sirupas, vanduo, cukrus, prieskoniniai, spirito actas, alkoholis (0,9 %), rūgštys (obuolių rūgštis (E 296), vyno rūgštis (L(+)-) (E 334))], imbierai (1,4 %), druska, konservantas (kalio sorbatas (E 202)), rūgštis (pieno rūgštis (E 270)). Be glitimo.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Turinys	1	L e	Litrai e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant etiketės.
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve ir suvartoti per 30 dienų.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Naudojimas: naudokite 250 g (200 ml) produkto 1 kg baltymų (mėsos, tofu, kt.), gaminkite kartu, kol bus paruošta. Taip pat galima naudoti marinatams. Prieš naudodami sukratykite.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
OTHER	Serviravimo pavyzdys: nuotraukoje.
PRODUCT ORIGIN	Pagaminta Švedijoje. Sojų padažas ir mirinas iš ES ir ne ES šalių.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
NON ARTWORK CLAIMS	Be dirbtinių aromato ir skonio stipriklių

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 123 g	Per 25 g [20,3 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 25 g [20,3 ml]	Per 24,6 g [20 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 24,6 g [20 ml]
Energija	810 kJ	997 kJ	203 kJ	2 %	199 kJ	2 %
Energinė vertė	191 kcal	234 kcal	48 kcal	2 %	47 kcal	2 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	47 g	57 g	12 g	5 %	11 g	4 %
iš kurių cukrų	37 g	45 g	9,1 g	10 %	9,0 g	10 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,1 g	1,3 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Druska	3,0 g	3,7 g	0,76 g	13 %	0,75 g	13 %



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 125 g	Rekomenduoj amas suva tojimas (referencinės maistinės vertės) 125 g
Energija	504 kJ	630 kJ	8 %
Energinė vertė	121 kcal	151 kcal	8 %
Riebalai	0,6 g	0,7 g	1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,2 g	0,2 g	1 %
Angliavandeniai	9,3 g	12 g	5 %
iš kurių cukrų	7,3 g	9,1 g	10 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	19 g	24 g	48 %
Druska	0,74 g	0,93 g	15,5 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 123 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 25 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suva tojimas (referencinės maistinės vertės) - 25 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 24,6 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suva tojimas (referencinės maistinės vertės) - 24,6 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

Per - 125 g (As Prepared)

Statements :
Porcija
Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 125 g (As Prepared)

Statements :
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000215099/000/000



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000127907/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 28, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki